1
1

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н пу\л`х=

ЙЫШ~НУ

 30.08.2007 № _23_

Улат`р хули

Чувашская Республика

Глава Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2007 № _23_
г. Алатырь
	Об объявлении благодарности главы Алатырского района    Смирновой О.В.

В соответствии с ходатайством Управления образования и молодежной политики администрации Алатырского района

п о с т а н о в л я ю:

за многолетний добросовестный труд в деле воспитания и обучения подрастающего поколения и вклад в развитие системы образования Алатырского района объявить благодарность главы Алатырского района Смирновой Ольге Васильевне, Почетному гражданину Алатырского района, ветерану педагогического труда муниципального образовательного учреждения «Чуварлейская средняя общеобразовательная школа».

Глава Алатырского  района                                                      А.И. Блашенков